
 

Decreto Dirigenziale n. 40 del 13/02/2017

 
 

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PIANO DI AZIONE COESIONE III RIPROGRAMMAZIONE. LINEA I- DD N. 117 DEL

22.04.2016: APPROVAZIONE LINEE GUIDA RICOLLOCAMI.- DD N. 415 DEL 27.10.2016:

APPROVAZIONE NOTA OPERATIVA. - MODIFICHE ED INTEGRAZIONI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  20 Febbraio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che 
a. con decreto dirigenziale n. 117 del 22.04.2016 sono state approvate le “Linee guida” delle 

politiche attive per la ricollocazione e il reintegro dei lavoratori percettori di ammortizzatori 
sociali anno 2012 /2014”; 

b. con decreto dirigenziale n. 415 del 27.10.2016 è stata approvata la “NOTA OPERATIVA di 
GARANZIA OVER” per la procedura di attivazione delle esperienze lavorative delle politiche 
attive per la ricollocazione e il reintegro dei lavoratori percettori di ammortizzatori sociali in 
deroga negli anni 2012/2014”. 

 
PRESO ATTO che a seguito di verifica periodica della procedura di attivazione di esperienze 
lavorative (GARANZIA OVER), previste dal Programma RICOLLOCAMI, è stato riscontrato un 
rallentamento circa l’incrocio tra le vacancy pubblicate dalle Aziende aderenti al programma ed i 
profili professionali dei lavoratori del bacino di RICOLLOCAMI. 
 
RITENUTO necessario 
a. al fine di velocizzare l’incrocio tra le vacancy pubblicate dalle Aziende aderenti al 

programma ed i profili professionali dei lavoratori del bacino di RICOLLOCAMI, integrare la 
procedura di attivazione delle esperienze lavorative (GARANZIA OVER) previste dal decreto 
dirigenziale n. 117 del 27.10.2016, secondo l’Allegato A; 

b. modificare il paragrafo 1.4 dell’Allegato 1 al decreto dirigenziale n. 415 del 27.10.206 
(Allegato B). 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’U.O.D. Servizi per il lavoro 

DECRETA 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate 
1. di integrare la procedura di attivazione delle esperienze lavorative (GARANZIA OVER) 

previste dal decreto dirigenziale n. 117 del 27.10.2016, secondo l’Allegato A; 
2. di modificare il paragrafo 1.4 dell’Allegato 1 al decreto dirigenziale n. 415 del 27.10.206 

(Allegato B); 
3. di inviare il presente provvedimento alla Direzione Generale per l'Internazionalizzazione e i 

rapporti con l'Unione Europea del sistema regionale, all’Autorità di Gestione Por Campania 
FSE 2007-2013 Direzione Generale per la programmazione economica e il turismo, 
all’Assessore al Lavoro, a ANPAL Servizi SpA, all’Unità Operativa Dirigenziale Bollettino 
Ufficiale – Ufficio Relazioni con il Pubblico, per la pubblicazione sul BURC. 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 14 del  20 Febbraio 2017


	BURC n. 14 del  20 Febbraio 2017

